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صدور کارت بانکی به نام کودک با طرح دلخواه و ارسال در ۷ روز؛

متابانک قابلیت «متاکیدز» را برای نسل آینده فعال کرد
مؤسسه اعتباری ملل با رونمایی از سرویس «متاکیدز» در اپلیکیشن متابانک، فراتر از خدمات بانکی، گامی بنیادین در جهت ارتقای سواد مالی نسل
آینده برداشته است. این سرویس اختصاصی که برای رده سنی ۷ تا ۱۸ سال طراحی شده، ابزاری هوشمند برای آموزش مفاهیم اقتصادی و استقلال مالی

فرزندان در بستری امن تحت نظارت والدین است.

به گزارش خبرنگاران گروه اقتصاد گزارش خبر، مؤسسه اعتباری ملل با رونمایی از سرویس «متاکیدز» در اپلیکیشن متابانک، فراتر از خدمات بانکی، گامی
بنیادین در جهت ارتقای سواد مالی نسل آینده برداشته است. این سرویس اختصاصی که برای رده سنی ۷ تا ۱۸ سال طراحی شده، ابزاری هوشمند برای

آموزش مفاهیم اقتصادی و استقلال مالی فرزندان در بستری امن تحت نظارت والدین است.

متاکیدز تنها یک حساب بانکی نیست؛ بلکه پلتفرمی برای ورود آگاهانه کودکان و نوجوانان به دنیای مالی است. در این سرویس، هدف فراتر از افتتاح
حساب، آموزش عملیِ مفاهیمی همچون پسانداز، خرجکرد آگاهانه، بودجهبندی و مسئولیتپذیری مالی است تا فرزندان از همین دوران، رفتارهای

اقتصادی مسئولانه را بیاموزند.

طبق این گزارش, والدین میتوانند با نصب اپلیکیشن «متابانک» و طی کردن فرآیند احراز هویت غیرحضوری، حساب را مستقیماً به نام فرزند خود
افتتاح کرده و از قابلیتهای منحصربهفرد متاکیدز بهرهمند شوند. از جمله ویژگیهای این سرویس، امکان صدور کارتهای بانکی با طراحیهای متنوع و

شخصیسازیشده به نام کودک یا نوجوان است که حداکثر طی ۷ روز کاری به نشانی متقاضی ارسال میشود.

مؤسسه اعتباری ملل در طراحی متاکیدز، «شفافیت» و «مدیریت حساب مالی فرزندان» را در اولویت قرار داده است. در این سامانه، مدیریت و نظارت
کامل بر حساب در اختیار والدین قرار دارد؛ آنان میتوانند علاوه بر تعیین سقف برداشت و محدودسازی تراکنشها، اهداف مالی مشخصی برای فرزندان
تعیین کرده و حتی پولتوجیبی آنها را از این طریق مدیریت کنند. همچنین، ارسال پیامک لحظهای تراکنشها برای هر دو طرف (والد و فرزند)، فضای

امن و شفافی را برای آموزش تعاملی فراهم کرده است.

همچنین، کارت های بانکی متنوع و دوستداشتنی که برای ردههای سنی مختلف طراحی شده، تجربه کاربری متاکیدز را به محیطی جذاب و آموزشی
برای فرزندان تبدیل کرده است.

متقاضیان گرامی برای بهرهمندی از این سرویس، میتوانند با دانلود و نصب آخرین نسخه «متابانک»، پس از افتتاح حساب آنلاین، درخواست
فعالسازی متاکیدز را ثبت نمایند و فرزندان خود را در مسیر یادگیری دنیای بانکی همراهی کنند.


